Instruction de montage Instrukcja montazu

Fitting instruction Montageanleitung Istruzioni di montaggio Monteringshandledning ~ Montagevejledning

MopsAAOK yCTaHOBKM

Instrucciones de montaje  Montagehandleiding

Monteringsveiledning Navod k montézi

Szerelési utasitds  Asennusohje

ﬁ Part number: 083-881
Type number: 083-881
CITROEN C4 PICASSO Class ASO°K
CITROEN C4 GRAND PICASSO
10/2006 - 05/2013
@ E20*55R02/02*006937*00

N\ ( W4

[D-9,71kN

\_ J \_ J L W,
( )
MAX k MAX ki
D (kN) = R 2 % 0,00981
\_ )

X

X
Date: 18-10-2024 ¥




300/77

-y

30° max. Z
A AN
X Y Y\t ’ ,/_f:r:.'_-?t;:: R4
5 A
oy ATAY
vV

Nalezy zagwarantowac przestrzen

swobodng wedtug zatgcznika VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG

ONZ 55.01 przy dopuszczalnym

ciezarze catkowitym pojazdu.

The clearance specified in appendix
VII, diagram 25a/b of Regulation No.

55.01 UN EU must be guaranteed at
laden weight of the vehicle.

PRZEKROJ A-A

o

U
/7
A
£
E 100 max. .
< £
A &
S
1 A !
S
g = A
8 /L DN A
A . .
A, X
A\ J é'o
Q S
-
S
: A

@ L’espace libre doit etre garanti
conformement a I'annexe VII,
illustration de la reglements
55.01 CE pour un poids total en
charge autorise du vehicule.

[D > Der Freiraum nach Anhang VII,
Abbildung 25a/b der Voorschriften
55.01 EG ist zu gew 25a/b
ahrleistenbei zulassigem
Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm

@OKm — @1 000Km

ba==l

Date: 18-10-2024 | Version: 01




Nakretka M10,; Nut
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. @30x 910,5x 3 ; Plain Washer D E

Nakretka M12; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer

Nakretka M12; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer

Sruba M12x35-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer

Nakretka M12 ; Nut

Podkt. sprez. 12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer Sruba M10x50-8.8 ; Bolf

Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer

Podkt. okr. D30x 210,5x 3, Plain Washer

B G

Sruba M10x50-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. D30x 210,5x 3 ; Plain Washer

Sruba M12x35-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

\ Nakretka M10, Nut
\ Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. D30x 210,5x 3, Plain Washer

M12x70 2
A 1 M12x35 4
M10x50 4
M12 6
B x1 M10 6

@30x210,5x3 10

© @)D

13 6
D x1

12,2 6
E X2 10,2 10
F x1
G X1

Date: 18-10-2024 | Version: 01
w3 =1=] |




18YSEN| UlEld "€ XG0LD X050 1O PpOd\
J8ysep buuds ! ') ze1ds ppod \

N 0L exjenyeN

18SE/) UlEld €} 1HO PpOd
J8ysen bulds ! z'zy zaids ppod

log ' 8'8-GEXZII eqnig

18Yse/ Uleld | € XG 0L X05D o Pipod
J8ysep bulds ! z'p) zaids ppod

jjog ' 8'§-05X0LN eqnIg
Yog ' 8'8-0/XZiN eqnig & Pd

18Ysep) uleld ' € XG0LD X0ET 1O Ppod
Jaysen buuds ! z'gL zaids ‘ppod

Jjog ' 8'§-05X0LN eqnig

7 3 i

18YSej uleld - €} 1o pjpod
Jaysen buuads ! z'zy zaids ‘ppod

INN 2N eyjéien

18UYSEN UlEld . € 1O PIPOd
J8ysep bulds ! z'z) zaids ppod

jog ‘§'8-GEXZIN eqnis 18ysep Uield . €} 14O pjpod 18ysepM Uleld . €} 140 ppod
Jaysen) buuads ! z'zy zaids ‘ppod Jaysen bulds ! z'zy zaids ‘ppod
IN “ 2L eaIyeN NN 2L expaneN

18Ysep uleld - € XG'0LD X5 1O Pipod
Jaysen buuas ! z'oL zaids ‘ppod

IN 0L exja1yeN

ZWd F €Md Id a

Date: 18-10-2024 | Version: 01

==l




/ Odkreci¢ koto zapasowe. \
Natozyc¢ elementy Ci D na wystajace $ruby w podtuznicach,

(po uprzednim zdemontowaniu wspornikow)- lekko skreci¢ nakretkami M10.
Nastepnie przykreci¢ do tylnego pasa srubami M10x50 8.8/punkt 2/
Przykreci¢ belke zaczepu A do elementéw Ci D srubami M12x40 8.8 (pkt 3)
Dokreci¢ sruby z momentem wg tabeli.

Podtaczy¢ instalacje elektryczna.

Przykreci¢ kule i podstawe gniazda elektrycznego.

& Przykreci¢ koto zapasowe.

J

Unscrew the spare wheel.
Put the elements C and D on the protruding bolts in the metal clamps
(after unscrew the supporters) — screw slightly with nuts M10.
Next screw the elements with bolts M10x50 8.8 (point 2).
« Screw the main bar A to the elements C and D with bolts M12x40 8.8 (point 3) .
Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.
« Connect the electric wires.
« Fix the ball and electric plate.
k Screw the spare wheel.

AN

K Desserrer la roue de secours.

+ Insérer les éléments C et D sur les vis dans les longerons
(apres la dépose des consoles) serrer legérement avec les écrous M10.
Ensuite serrer a la partie arriére par les boulons M10x50 8.8 / point 2/

+ Visser la traverse d'attache aux éléments C et D par les boulons M12x40 8.8 (point 3)
Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau.

+ Raccorder le circuit électrique.

« Serrer la boule et le socle de la prise électrique.

\ Serrer la roue de secour. /

/ Das Ersatzrad abschrauben.

« Die Tragteile C und D auf die herausragenden in den Langstragern Schrauben aufsetzen (nach der
Montage der Stiitzen) mit den Muttern M10 locker festziehen. Dann an den hintern
Karosseriestreifen mit den Schrauben M10x50 8.8 (Punkt 2) festschrauben.

« Den Querbalken A an die Tragteile C und D mit den Schrauben M12x40 8.8 (Punkt 3) anschrauben.

« Alle Schrauben mit dem in der Tabelle angegebenem Drehmoment festziehen.

« Die Elektroinstallation anschlieBen.

« Die Kugel und die Steckdosenhalterung anschrauben.

\ Das Ersatzrad anschrauben. /
N\

/ Desenroscar la rueda de repuesto.
+ Colocar los elementos Cy D sobre los tornillos elevados en el chasis (después de desmontar
los voladizos) - apretar suavemente con las tuercas M10.
Después sujete el latén trasero con los tornillos M10x50 8.8 / punto 2.
Apretar la barra de la grapa A a los elementos Cy D con tornillos M12x40 8.8 (punto 3).
Apretar todos los tornillos con el par segun la tabla anterior.
Conectar la instalacién eléctrica.
Atornillar la bola y el soporte de la toma de corriente.
Atornillar la rueda de repuesto. /

&

Date: 18-10-2024 | Version: 01
w5 =1=] |










L hﬂsal — Date: 18-10-2024 | Version: 01



